MESTO STRAZOV

Strazov 71, 34021 Janovice n. Uhl.

tel: 376 392 465 fax: 376 392 485 e-mail: mesto@strazov.cz
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POZVANKA

NA ZASEDANI ZASTUPITELSTVA MESTA STRAZOV,

KTERE SE BUDE KONAT
VE CTVRTEK 10. PROSINCE 2015
OD 19.00 HODIN NA RADNICI

PROGRAM:

&2
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

ZAHAJENI A ZJISTENI UCASTI

JMENOVANI ZAPISOVATELE A OVEROVATELU ZAPISU
KONTROLA USNESENI Z MINULEHO ZASEDANI A ZPRAVA O
CINNOSTI RADY
ZPRAVA O CINNOSTI KONTROLNIHO A FINANCNIHO VYBORU
ZAMER NABYTI KOSTELA SV. JIRI DO MAJETKU MESTA
NABYTI, PREVOD A SMENA NEMOVITEHO MAJETKU
OBECNE ZAVAZNE VYHLASKY O MISTNICH POPLATCIiCH: ZE PSU,
7ZA REKREACNI POBYT, ZA UZIVANI VEREJNEHO PROSTRANSTVI,
ZE VSTUPNEHO A ZA ODPADY
VODNE A STOCNE 2016
ROZPOCET 2016
ROZPOCTOVY VYHLED
ROZPOCTOVA OPATRENT{
UPRAVENE ZADANI UZEMNIHO PLANU
OSTATNI ORGANIZACNI VECI
ROZPRAVA
USNESENI A ZAVER
ING. JOSEF ROUSEK v.r. MIROSLAV JIRIK v.r.

STAROSTA MESTA MISTOSTAROSTA



